令和   年   月　　日

工　事　着　手　届

　    千 代 田 区 長 殿

                                    申請者  住  所

                                            氏  名

                                    施工者  住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　          氏　名

  下記の通り道路法第24条工事に着手するのでお届けします。

	 eq \o\ad(着手年月日,　　　　　　)
	令和   　　　年　　　　月　　　　日

	許可(承認)番号
	       　　　　　　　　第　　　　号

	工 事 箇 所

（住　所）

	工事内容

	工事期間
	  令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	 (担当者連絡先等)

正・副１部ずつ（副はコピー可）を提出して下さい。（副は、提出者控用）

案内図を添付して下さい。